

PROPOSTA READEQUADA

À Prefeitura Municipal de Ocara / CE-Comissão Permanente de Licitação

Processo: Pregão Eletrônico nº 0203.01/22-PE

OBJ ETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DOS VEÍCULOS OFICIAIS VINCULADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE OCARA/CE

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	GASOLINA COMUM GASOLINA.	BANDEIRA BRANCA	20.000	LITRO	7,22	144.400,00
02	OLEO DIESEL S10	BANDEIRA BRANCA	250.000	LITRO	6,27	1.567.500,00
<i>Valor Total Lote I</i>						1.711.900,00

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	GASOLINA COMUM GASOLINA.	BANDEIRA BRANCA	670.000	LITRO	7,22	4.837.400,00
02	OLEO DIESEL S10	BANDEIRA BRANCA	265.000	LITRO	6,27	1.661.550,00
<i>Valor Total Lote II</i>						6.498.950,00

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	GASOLINA COMUM GASOLINA.	BANDEIRA BRANCA	52.000	LITRO	7,22	375.440,00
02	OLEO DIESEL S10	BANDEIRA BRANCA	300.000	LITRO	6,27	1.811.000,00
<i>Valor Total Lote III</i>						2.256.440,00

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	GASOLINA COMUM GASOLINA.	BANDEIRA BRANCA	80.000	LITRO	7,22	577.600,00
02	OLEO DIESEL S10	BANDEIRA BRANCA	35.000	LITRO	6,27	219.450,00
<i>Valor Total Lote IV</i>						797.050,00

POSTO MENEZES OCARA LTDA CNPJ 09.245.811/0001-27

Rodovia Estrada do Algodão S/N, Km28 (Placa José Pereira) CEP: 62755-000

Ocara - CE Fone (85) 8724-1142





LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	GASOLINA COMUM GASOLINA.	BANDEIRA BRANCA	60.000	LITRO	7,22	433.200,00
02	OLEO DIESEL S10	BANDEIRA BRANCA	20.000	LITRO	6,27	125.400,00
<i>Valor Total Lote V</i>						558.600,00
VALOR GLOBAL POR EXTENÇÃO (onze milhões oitocentos e vinte e dois mil novecentos e quarenta reais.						11.822..940,00

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preçitos legais em vigor. especialmente aos da Lei 8.666/93 Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e as suas especificações. e asseverando que:

- o prazo de validade desta proposta é 60 dias
- as condições de pagamento são: mensal
- todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os clamais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado. encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- o prazo de entrega/execução do objeto licitado é do acordo com contrato.
- Dados da proponente
Razao social Posto menezes ocara
Cnpj 09245811/0001-27
Iscrição Estadual 064074757
Endereço Rodovia Estrada Do Algodao ,KM28,Placa Jose Pereira
Representante Fred Colares Menezes
CPF 842.505.13-53
RG 200725304 SSP/CE
DADOS BANCARIO
BANCO DO BRASIL
AG 239-8
C/C 13265-9
PIX 092458110001-27

OCARA - CE, 04 ABRIL DE 2022


POSTO MENEZES OCARA LTDA
09.245.811/0001-27

POSTO MENEZES OCARA LTDA CNPJ 09.245.811/0001-27
Rodovia Estrada do Algodão S/N, Km28 (Placa José Pereira) CEP: 62755-000
Ocara - CE Fone (85) 8724-1142

